МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ПРИКАЗ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МОГ АРИФ
НОМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ДОУЛОТ БЮДЖЕТ ОСТОМО
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МОКТОПТОН ТЫШ ЭШЛОР
РЕСПУБЛИКА УЗОГЕ»

БОЕРЫК

« //» 2023 г. г. Казань № Л №

О проведении республиканского
конкурса детских творческих работ
«Стань заметней на дороге»

С целью формирования навыков безопасного поведения на дорогах, в том
числе необходимости использования световозвращающих элементов (фликеров) на
верхней одежде в тёмное время суток у обучающихся 1-11 классов
образовательных организаций Республики Татарстан государственное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Республиканский центр внешкольной
работы» совместно с муниципальным бюджетным образовательным учреждением
дополнительного образования детский (подростковый) центр №3 «Буревестник»
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан и Бугульминским
отделением государственного бюджетного учреждения «Безопасность дорожного
движения» территориальное управление в г.Альметьевск (далее - ГБУ «БДД»),
проводит республиканский конкурс детских творческих работ «Стань заметней на
дороге» (далее - Конкурс).

В связи с вышеизложенным, приказываю:
1. Провести с 9 октября по 30 ноября 2023 года Конкурс.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Конкурсе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую

отделом

И.о. директора

социально- итарной направленности З.Р.Низамиеву.

А.П. Моисеева